*Tabla*

quasi confusgere manipu-  
lum meum & stare, vestrof-  
que manipulos, &c. 128.  
177.258.462.

Vers. 3. Numquid rex noster  
eris, aut sub ieiunior diti-  
ni tua? 102.463.

Vers. 74. Indutus est cilicio  
luggens filium suum multo  
tempore. 83.

Cap. 39.v.12. Relicto in ma-  
nu eius pallio fugit. 128.

Cap. 40.v. 7. Cur tristior est  
hodie solito facies vestra?  
333.

Vers. 8. Somnium vidimus, &  
non est qui interpretetur  
nobis. 413.

Vers. 9. Videbam coram me  
vitem, in qua erant tres  
paginae, &c. 308.466.

Vers. 11. Tuli ergo vvas, & ex  
prepsi in calicem, quem te  
nebam. 337.

Vers. 13. Tres adhuc dies  
sunt, post quos recordabim-  
tur Pharaon ministerij tui,  
ac restituet te in gradum  
primitum. 337.

Vers. 16. Et ego vidi somniū  
quod tria canistra farinæ  
haberent super caput meū,  
& in uno canistro quod e-  
rat excelsum, &c. 304.308.  
422.

Vers. 18. Tres adhuc dies  
sunt, post quos auferet Pha-  
rao caput tuum, ac suspen-  
det te in cruce. 337.

Cap. 41. v. 14. Protinus ad  
Regis imperium eductum

de cæcere Joseph totom-  
derunt, ac ueste mutata ob-  
tulerunt ei. 102.

Cap. 42.v.25. Tollens Simeō  
& ligans illis praesentibus  
iussit ministris, vt imple-  
rent eorum faccos tritico,  
&c. 159.

Cap. 45. v.20. Omnes opes  
Ægypti vestra erunt. 223.

Cap. 46. v. 3. Ait illi Deus:  
Ego sum fortissimus Deus  
patris tui, noli timere; de-  
cende in Ægyptum. 160.

*Ex exodo.*

C Ap.2.v.4. Exposuit eum  
in carceto ripæ fluminis  
stante procul forore eius,  
& considerante euentum  
rei. 237.

Vers.10. Adoptauit in locum  
filii, vocauitque nomen  
eius Moyses dicens: quia  
de aqua tuli eum. 250.

Vers. 14. Num occidere me  
vis, sicut heri occidisti  
Ægyptium. 62.

Vers. 15. Audituit Pharaon  
monem hunc, & quarebat  
occidere Moysem. 62.

Vers. 17. Superuenere pasto-  
res, & cicererunt eas, iur-  
xitque Moyses, &c. 373.

Cap. 3.v.1. Pascibat oves Ie-  
thro sacerdi sui. 165.

Vers. 2. Apparuit ei Domi-  
nus in flamma ignis de me-  
dio rubi, &c. 250.437.

Vers. 3. Vadam, & videbo vi-  
sio-

*de Escritura.*

stionē hanc magnam. 254.

Vers. 5. Solue calceamentum  
de pedibus tuis. 105.

Vers. 6. Ego sum Deus Patri-  
tui, Deus Abraham, Deus  
Isaac, & Deus Iacob. 71.

Vers. 11. Quis sum ego, vt va-  
dam ad Pharaonem, & edu-  
cam filios Israel de Ægyp-  
to? 165.

Vers. 12. Hoc habebis signum  
quod misericordia te. 71. \*  
285.

Cap. 4.v. 10. Ex quo locutus  
es ad seruum tuum, impe-  
ditioris, & tardioris lin-  
guæ sum. 401.

Vers. 14. Iratus Dominus in  
Moysem ait: Aaron frater  
tuus levites scio quod elo-  
quens sit. 48.

Vers. 17. 165. Virgam quo-  
que hæc sume in manu tua,  
in qua facturus es signa.  
444.

Vers. 20. Tulit Moyses vx-  
rem suam, & filios suo, &  
imposuit eos super asinum,  
&c. 176.

Vers. 24. Cum esset in itine-  
re in diversorio, occurrit  
ei Dominus, & volebat oc-  
cidere eum. 390.397.

Cap. 5.v.6. Pracepit ergo in  
die illo præfectis operum,  
& exæctoribus populi di-  
cens: Nequaque ultra  
dabitis paleas, &c. 223.

Cap. 7.v. 1. Ecce constitui te  
Deum Pharaonis. 165.236  
250.\* 293.404.

Vers. 9. Cum dixerit vobis  
Pharao: offendite signa, di-  
ces ad Aaron: tolle virginem  
tuam, & projice eam co-  
ram Pharaone, &c. 162.

Cap. 8. v. 9. Constitue mihi  
tempus, quando deprecer  
pro te, & pro seruis tuis, &  
pro populo tuo, &c. 399.

Cap. 9.v.24. Grandio & ignis  
mixta pariter ferebantur.  
4.

Cap. 10.v.19. Egressus Moy-  
ses de conpechia Pharao-  
nis oravit Dominum, qui  
flare fecit ventum, &c. 400.

Cap. 13. v. 21. Dominus au-  
tem præcedebat eos ad  
ostendandam viam per dié  
in columna nubis, & per  
noctem, &c. 5.21.

Cap. 14.v.10. Viderunt Æ-  
gyptios post se, & timue-  
runt valde, clamaverunt-  
que ad Dominum. 418.

Vers. 13. Quid clamas ad me?  
Extende manum tuam fu-  
per mare, & diuide illud.  
387.

Vers. 21. Cum extendisset  
Moyles manum super ma-  
re, abstulit illud Dominus.  
433.454.

Vers. 22. Erat aqua quasi mu-  
rus à dextera eorum, & le-  
ua.10.

Cap. 15.v.9. Persequear & cō-  
prehendam, diuidam spo-  
lia, implebitur anima mea.  
419.

Cap. 16.v.20. Colligat ex eo  
vnus-

Table

vnuisque quantum sufficit ad velcendum. 241.  
 Ver. 20. Dimeriterunt quidam ex eis vique mane, & scare re cœpit veribus, atque computruit. 202.  
 Cap. 19. v. 6. En ego flabo ibi coram te supra petram. Floreb, percutiesque petram, &c. 215.  
 Ver. 9. Ego flabo in vertice collis. 187.  
 Ver. 11. Cum leuaret Moyse manus vicebat Israël. 433.  
 Cap. 18. v. 3. Tulus Sephoram vxorem Moysi, quam remiserat, & duos filios eius. 397.  
 Cap. 19. v. 3. Vocavit eum Domini minus de monte. 254.  
 Cap. 20. v. 19. Loquere tu nobis, & audiemus, non loquatur nobis Dominus nostra mortiamur. 255.  
 Cap. 32. v. 1. Congregatus ad uetus Aaron dixit: Fac nobis deos, qui nos præcedant. 49. 22. 23. 26. 293.  
 Ver. 6. Surgentes niane obtolerunt holocausta, & hostias pacificas. 108.  
 Ver. 10. Dimece me, ut irascatus furor meus contra eos, & decalem eos, faciam que te in gente magna. 471.  
 Ver. 17. Vulnatus pugna auditur in castris. 35.  
 Ver. 18. Vocem cantantium ego audio. 35.

Cap. 34. v. 29. Ignorabat quod cornuta esset facies sua ex confortio sermonis Domini. 472.  
 Ver. 30. Timuerunt propè accedente. \* 295.  
 Ver. 33. Posuit velamen super faciem suam. 79. \* 277.

Ex Numeris.

Cap. 11. v. 1. Accensus in creos ignis Domini deuorauit extremam castrorum partem. 5.  
 Ver. 5. Recordamur piscium quos comedebamus in Aegypto gratis: in mentem nobis venient, &c. 175. 270.

Cap. 12. v. 2. Num per solita Mōysem locutus est Dominus? Nonne & nobis similiter est locutus? 130.  
 Ver. 4. Egredimini vos tandem tres ad Tabernacula sedes. 435.

Ver. 15. Exclusa est itaque Maria extra castra septem diebus, & populus non est motus de loco illo, &c. 236.

Cap. 17. v. 5. Quem ex his elegero, germinabit virga eius. 245.

Ver. 8. Inuenit germinasse virgam Aaron in domo leui, & turgentibus gemmis eruperant flores, &c. 245. 307.

Cap.

de Escritura.

Ex Iosue.

Cap. 20. v. 8. Loquimini ad petram coram eis, & illa dabit aquas. 38. 387.  
 Ver. 11. Cùm eleuasset Moy ses manum pertinens virga bis silicem egressa sunt aquæ largissima. 6. 63. 216. 307. 333. 387.

Cap. 21. v. 7. Ora, ut tollat à nobis serpentes. 48.

Ver. 9. Cùm percusi aspicerent, sanabantur. 100.

Ver. 11. Fecit Moyses serpem æneum, & posuit eum pro signo. 272.

Cap. 22. v. 8. Manete hic nocte, & respondebo quid quid mihi dixerit Dominus, &c. 56. 362.

Ver. 12. Dixit Dominus ad Balaam: Noliire cum eis. 143.

Ver. 10. Surge, & vade cum eis, ita dumtaxas, ut quos tibi præcepero, facias. 104.

Ver. 22. Auertit se de itinerate, & ibat per agru, quam cum verberaret Balaam, & vellet ad semitant reduce. &c. 39.

Cap. 23. v. 3. Sta paulisper iuxta holocaustum tuum, donec vadam, si forte occurrat mihi Dominus. 355

Cap. 24. v. 1. Perrexerat, ut angurium quereret. 143.

Ver. 14. Pergens ad populu meum dabo cōsilium quid populus tuus populo huic faciat extremo tempore.

57.

Cap. 5. v. 5. Cecidit Iosue pronus in terram. 250.

Cap. 6. v. 20. Omni populo vociferante, & clangenti bus tubis, postquam in au res multitudinis vox, &c. 172.

Cap. 7. v. 1. Tuis aliiquid de anathematæ. 173.

Ver. 15. Quicunque ille in hoc facinore fuerit deprehensus, cōbureret igni. 22.

Ver. 21. Abfondi in terra contra medium Tabernaculi mei. 443.

Cap. 10. v. 12. Steteruntque Sol & Luna. 146.

Ver. 13. Steteruntque Sol & Luna, donec viceretur se gens de inimicis suis, &c. 311. 115.

Ex libro Iudicum.

Cap. 5. v. 20. De celo dicimatum est contra eos: stellæ manentes in ordine & curvo suo aduersus Sifaram pugnauerunt. 311.

Cap. 7. v. 14. Terra funditus coquauit. \* 274.

Cap. 9. v. 9. Numquid possim deferrere pinguedinem mæ, qua dij vtuntur, & homines? 139.

Cap. 16. v. 3. Apprendit ambas porta foreas cum positibus suis & fera, imposita que humeris suis portauit § ad

*Tabla*

- ad verticem mentis, &c.  
219.
- Vers. 4. Post hec amauit mulierem, quae habitabat in valle Sorec. 219.
- Vers. 20. Egregiar sicut ante feci, & me excutiam, nesciens quod receperit ab eo Dominus. 411. 364.
- Cap. 21. v. 24. In diebus illis non erat Rex in Israele; sed unusquisque quod sibi regnum videbatur, hoc faciebat. 94.
- Ex 1. Regum.*
- Cap. 2. v. 22. Heli erat senex valde, & audiuit omnia que faciebant filii sui unius in Israeli. 95.
- Vers. 31. Præcidam brachium tuum, & brachium domus patris tui, ut non fit senex in domo tua. 383.
- Cap. 4. v. 18. Cecidit de sella retrosum, & fractis cervicibus mortuus est. 351.
- Cap. 5. v. 4. Dagon solus truncus remanserat in loco suo. 12.
- Cap. 6. v. 2. Satrapæ Philistij sequebatur usque ad terminos Bethsames. 117.
- Cap. 9. v. 7. Ecce ibimus: qui feremus ad virum Dei? Patis defect in starcijs nostris, & portulam non habemus. 465.
- Cap. 10. v. 8. Ego descendam ad te, ut offeras oblationem, & immoles victimas pacificas. Septem diebus expecta-
- bis. 49. 296. 236.
- Vers. 10. Insistit super eum spiritus Domini, & Propterior in medio eorum. 397
- Vers. 12. Quia vidi quod populus dilaberetur a me, & tu non veneras iuxta placi- tos dies, &c. 296.
- Cap. 3. v. 10. Obtulit holocaustum. 49.
- Cap. 15. v. 27. Conuersus est Samuel, ut abiret. 465.
- Vers. 35. Dissipabis consilium Achitophel. 95.
- Cap. 16. v. 11. Vixit eum in medio fratribus eius. 404.
- Vers. 14. Ecce spiritus Dei malus exagitans te. 443.
- Vers. 15. Ecce videt filium Iisai Bethlehemitem scientem psallere. 274.
- Vers. 23. Quandocumque spiritus Domini malus arripiebat Saul, David tollebat citharam, &c. 398.
- Cap. 17. v. 24. Omnes Israeli- ta cum viderent virum fugarunt a facie eius timen- tes eum valde. 17.
- Vers. 33. Non vales resistere Philisthio isti, nec pugna- re aduersus eum, &c. 182.
- Vers. 36. Leon & virsum inter feci ego seruum tuus. 293.
- Vers. 46. Percutiam te, & aufera caput tuum a te, & da bo cadavera castrorum Phi- listijm, &c. 21.
- Vers. 49. Tulit unum lapide & funda iecit, & circumdu- cens, &c. 453.

Cap.

*de Escritura.*

- Cap. 18. v. 9. Saul aspiciebat Dauit à die illa & deinceps 406.
- Vers. 11. Tenebat Saul lan- ceam, & misit eam putans quod configer posset Dauid cum pariere. 7. 87. 168. 218. 398.
- Cap. 19. v. 9. Factus est spiri- tus Domini malus in Saul; sedebat autem in domo sua, &c. 218.
- Vers. 10. Nihil est Saul confi- gere David lancea in pa- riете, & declinavit David à facie Saul. 369.
- Vers. 11. Misit Saul satellites suos in dominum David, ut custodirent eum, & interfici- ceretur manus. 369.
- Cap. 20. v. 5. Dimite me, ut abscedar in agro usque ad vesperam diei tertii. 335.
- Vers. 31. Omnibus diebus, quibus filius Iisai vixerit fu per terram, &c. 441.
- Vers. 32. Filius mortis est. Respondens autem Iona- thas Saul patri suo, &c. 63. 406.
- Cap. 21. v. 4. Arripuit Saul gla- diū, & irruit super eum. 49
- Cap. 22. v. 9. Vidi filium Iisai in Nobe. 124.
- Vers. 14. David fidelis, & gen- ter Regis, & pergens ad Imperium tuum, &c. 124.
- Cap. 24. v. 12. Vide & cognof ce oram chlamydis tue in manu mea. 168.
- V. 15. Quem persequeris Rex Israel, quem persequeris? &c. 25. 357.
- Vers. 17. Leuauit Saul vocem suam, & fleuit. 168. 256.
- V. 18. Dixitq; ad Dauid: Tu. stior tu es, quam ego: tu enim tribuisti, &c. 63. 168.
- V. 21. Et nunc scio quod cer- tissimè regnaturus sis, &c. 414.
- C. 25. 10. Quis est David, & quis est filius Iisai? Hodie increbuerat, &c. 288. 385.
- Vers. 17. Considera, & reco- gita quid facias. 458.
- Cap. 26. v. 14. Clamauit Da- uid ad populum, & ad Abi- ner filium Ner dicēs, &c. 87.
- C. 31. v. 2. Irrueruntq; Phi- listijm in Saul, & in filios eius, & perculerunt Iona- thā, & Abinadab, &c. 368.
- Ex 2. Regum.*
- Cap. 1. v. 6. Saul in cumbebat super astram suam. 7
- V. 10. Tuli diadema, quod erat in capite eius, & armilla de brachio illius, &c. 30
- C. 10. v. 3. Tulit Aanō seruos David, ratiisque dimidiam partem barbe eorum. 441.
- C. 12. v. 30. Tulit diadema Re- gis eorum, &c. 441.
- V. 21. Populus eius adducens ferrauit, & circumegit su- per eos, &c. 25.
- C. 15. v. 14. Surgite & fugia- mus, nequæ enim, &c. 359.
- V. 19. Reuertere, & habiti cū Rege: quia peregrinus es & egredius es de loco tuo. 156

§ 2 Vers.

*Tabla*

Ver. 23. Omnes silebant voce magna. 417.

Cap. 16. v. 7. Egressere, egredere vit sanguinum, & v. Belial. 126.

Cap. 17. v. 2. Suspendio intellectus. 417.

Ver. 14. Domini nutu dissipatum est consilium Achitophel vrile, vt induceret Dominus super Absalon nulum. 95.

Cap. 19. v. 37. Est seruus tuus Chanaaim ipse vadat tecum. 417.

Cap. 20. v. 2. Separatus est omnis Israel a David, secundus est Seba filium Bocci. 119.

Cap. 24. v. 17. Cum vidisset Angelum cædente populo. 17.

*Ex 3. Regum.*

Cap. 1. v. Cum operiretur vestibus, non calefiebat. 17.

Ver. 7. Immolatis Adonias arieribus, & virulis, & vniuersis pinguisibus iuxta lapidem Zoheler, &c. 120.

Cap. 7. v. 15. Quasi in modum retis & catenarum sibi inuenient miro opere contextarum. 34.

Cap. 13. v. 21. Ecce filius nascetur domui David Iosias nomine, & immolabit super te Sacerdotes excelsorum, &c. 81.

Ver. 3. Ecce altare scinditur. 424.

Ver. 9. Non comedes panem neque bibes aquam. 28.

Ver. 24. Invenit eum leo in via, & occidit ei. 28.

C. 16. v. 31. Nec sufficit ei. vt ambularet in peccatis Ieroboam filii Nabat: insuper duxit vxorem, &c. 239.

C. 17. v. 24. Nunc in isto cognoui, quoniam vit Dei est tu, & verbum Domini in ore tuo ve: um est. 221.

C. 18. v. 21. Vix: quo clandicaris in duas partes? 474.

C. 19. v. 3. Comedit & bibit & ambulauit in fortitudine cibi illius quadraginta diebus, &c. 185.

Ver. 12. Post ignem sibilus auro tenuis. 254.

Ver. 13. Opernit vultum suum pallio, & egressus stetit in ostio speluncae. \* 292.

C. 21. v. 7. Ego dabo tibi vineam Naboth lezraelitam. 83

Ver. 9. Sedere facite Naboth inter primos populi. 115.

Ver. 20. Nū inuenisti me iniiciē tibi? Qui dixit inueni eo quod veniudatur, &c. 197

V. 19. In loco hoc, in quo iuxerunt canes sanguinem Naboth, laudent quoque sanguinem tuum. 33.

*Ex 4. Regum.*

Cap. 2. v. 8. Tulit Elias pallium suum, & immolauit illud, & percusit aquas, quia diuina sunt, &c. 427.

Ver. 10. Fiat in me duplex spiritus tuus. 234.

Ver.

*de Scriptura.*

Ver. 11. Ecce currus igneus, & equi ignei diuferunt utrumque. 35.

Ver. 13. Leuauit pallium Eliæ, quod ceciderat ei. 253.

Ver. 14. Percusit aquas, & non sunt diuisi, & dixit: Vbi est Deus Eliæ etiam nunc? \* 283.

Ver. 23. Pueri partui egressi sunt de ciuitate, & illudebant ei. 346.

Cap. 4. v. 29. Tolle baculum meum in manu tua & vade 444.

Ver. 34. Posuit os suum super os eius, & oculos suos super oculos eius, &c. 229. 403.

Cap. 5. v. 2. Captiuum duxerunt de terra Israel puerum parvulum, quem erat in obsequio Naaman. 306.

Ver. 10. Vade & lauare iespties in Iordan, & recipiet sanitatem caro tua, &c. 276. 403.

Ver. 26. Accipisti argentum & accepisti vestes, ut emas oliveta, & vineas, & oues, & boves, &c. 30.

Cap. 20. v. 11. Reduxit umbra per lineas, quibus iam descendebat in horologio Achaaz, decē gradibus. 266. 442.

*Ex Job.*

Cap. 1. v. 20. Surrexit Job & secidit vestimenta sua, & tonio capite corrueens in terram adorauit. 351.

*Ex Psalmis.*

Sal. 1. v. 1. Beatus vir, qui non abiit in cibis impiorum, & per via peccatorum non iterit. 98.

Psal. 18. v. 6. Et ipse tamquam spou-

Cap. 2. v. 7. Egressus Satham à facie Domini percusit Iob vlcere pessimo à plana pedis vsque ad verticem eius. 420.

Ver. 9. Benedic Deo, & morere. 445.

Ver. 10. Quasi vna de fructis mulieribus locuta es. 445.

Cap. 13. v. 4. Dies ille vertatur in tenebras, non requirat eum Deus desper, & non illustretur lumine. 32.

Cap. 5. v. 11. Ponit humiles in sublimi, & moetentes erigit lospitare. 42.

Cap. 6. v. 18. Imolatae sunt semitez gressuum eorum, ambulabunt in vaccuum, & peribunt, &c. 92.

Cap. 13. v. 24. Cur faciem tuā abcondis, & arbitraris me inimicum tuum? 365.

Cap. 30. v. 5. De comulibus istarapientes, cum singula reperiissent, ad ea cum clamore correabant. 164.

Ver. 7. Inter hominibus lera bantur, & esse subfribus delicias computabant. 271

Cap. 36. v. 5. Dens parentes non abiit, cum ipse sic potens. 464.

Cap. 40. v. 16. Sub umbra dormit, in frero calami. 56.

*Ex Psalmo.*

§ 3

*Tabla*

sponsus procedens de thā.  
līmo suo exultauit ut gi-  
gas,&c.376.

Psal.31. v. 1. Beati, quorum  
remissae sunt iniuriae,&  
quorum testa sunt peccata  
34.

Psal.36.v.2. Tamquam fenni  
velociter arescent,& quem  
admodum olera herbarum  
citō incident.467.

Psal.37. v. 4. Non est sanitas  
in carne mea à facie ira-  
tū, non est pax ossibus  
meis à facie peccatorum  
meorum.167.

Vers. 7. Miser factus sum, &  
curvatus sum usque in finē  
tota die contritatus ingre-  
diebar.37.

Psal.49.v.13. Numquid mā-  
ducabo carnes taurorum,  
aut sanguinem hircorum  
potabor?&c.408.

Psal.50.v.9. Lanabis me, &  
super nūem dealabor.  
478.

Psal.68.v.2. Quoniam intra-  
uerunt aquæ usque ad ani-  
mam meam.421.

Psal.72.v. 10. Dies pleni in-  
uenientur in eis.149.

Vers. 12. Ecce ipsi peccato-  
res,& abundantes in se-  
culo obtinuerunt diuitias.  
149.

Psal.73.v.14. Tu confregisti  
capita draconis, dedisti  
eum ecclā populus Aethyo-  
pum.450.

Psal.79.v. 2. Quis edes super

Cherubim.\* 300.

Psal.98. v. 7. In columnā  
nubis loquebatur ad eos.8

Psal.99.v.1. Introite in con-  
spectu eius in exultatione.  
261.

Vers. 2. Servite Domino in  
lætitia, introite in confe-  
ctu eius in exultatione,&c.  
14.

Psal.102. v. 20. Qui facitis  
verbū eius ad audiēdām  
vocem sermonū eius.201

Psal.109.v. 1. Sede a dextris  
meis, donec ponam inimi-  
cos tuos scabellū pedum  
tuorum. \* 273.

Psal.127. v. 3. Filii tui sicut  
nouellæ olivarum in circu-  
tu mensæ tuæ.448.

*Ex Proverbijs.*

Cap. 30. v.19. Tria sunt  
difficilia mihi, & quar-  
penitus ignoro.211.

Vers. 20. Viam aquilæ in ce-  
lo, viam colubri super pe-  
tram, viam nauis in medio  
mari.211.

*Ex Canticis Canticorum.*

Cap.5.v.6. Nolite me cō-  
siderare quod fulca sim:  
quia decoloravit me Sol,  
&c.379.477.

Vers.7. Indica mihi, quem di-  
ligit anima mea, ubi pas-  
cas, ubi cubes in meridie\*  
306.

*Yef.*

*de Scriptura.*

Vers. 10. Pulchra sunt gen-  
tue sicut turritis,\* 280.

Vers.16. Lectulus noster flo-  
ridus.247.355.380.

Vers.17. Tigna domorum no-  
strarum cedarina, laquearia  
nostra cypresina.380.

Cap.2.v.1. Ego flos campi,&  
lilium cōsullium.247.355  
380.

Vers.2. Sicut liliū inter spi-  
nas, sic amica mea inter fi-  
lias.270.380. \* 270.

Cap. 3. v. 1. In lectulo meo  
per noctes quæsiui quem  
diligit anima mea, quæsiui  
illum, & non inueni.355.

Vers.7. Sexaginta fortis am-  
bituit ex fortissimis Israhel,  
propter timores nocturnos.207.

Cap. 4. v. 1. Capilli tui sicut  
greges caprarum.244.

Vers. 2. Sicut greges tena-  
rum, que ascenderunt de  
laacro.242.

Vers. 12. Hortus conclusus  
soror mea Sponsa, hortus  
conclusus.200.

Cap.5. v. 2. Amica mea, co-  
lumba mea, immaculata  
mea.199.

Vers. 7. Tullerunt pallium  
meum mihi cultodes mu-  
rotum.67.397.

Cap.8.v.1. Quis mihi det te  
fratrem meum fugentem  
übera matris meæ, ut inue-  
niat te foris, &c. 105.  
248.

Vers.5. Quæ est ista, quæ ascé

dit de deserto delitijs af-  
flens innixa super dilectū  
suum ? Sub arbore malo,  
&c.105.477.

*Ex Ecclesiastico.*

Cap.48.v.1. Surrexit E-  
lias Propheta quasi ig-  
nis, & verbum ipsius quasi  
facula ardebat.85.

*Ex Iōā.*

Cap.3.v.6. Apprehendet  
vir fratrem suum dome-  
sticum patris sui, &c. 140.

Cap.6.v.2. Duabus velabant  
faciem eius, & duabus ve-  
labant pedes eius, & dua-  
bus volabant.266. \* 298.

Vers.3. Sanctus, Sanctus, San-  
ctus. \* 276.

Cap.8. v. 4. Antequam sciāt  
puer vocare patrem suum,  
& matrem suam, &c.189.

Cap.14.v.1. Miserebitur Do-  
minus Iacob, & eliger ad-  
huc de Israel, & requiesce-  
re eos faciet super humum  
suum.432.

Vers.13. In celum consen-  
dam, super astra Dei exal-  
tabo solium meum.440.

Vers.14. Similis ero Altissi-  
mo.79.388.

Cap.30.v.26. Er erit lux Lu-  
na sicut lux Solis, & lux So-  
lis erit septempliciter si-  
cut lex septem dierum. 15

Cap.40.v.12. Appendix tri-  
bus

*Tabla*

bus digitis molem terræ,  
144.  
Cap.4.v.19. Dabo in solitu-  
dine cedrum, & spinam,  
& myrrham, & ligum oli-  
ui.477.  
Cap.42.v.15. Desertos facia  
montes, & colles, & omne  
gramen eorum exiccabo.  
11.  
Cap.47.v.1. Descende, sede  
in puluere, virgo filia Ba-  
bylon, sede in terra: non  
est solum filia Caldeorum  
44.

*Ex Ieremias.*

**C**ap.48.v.40. Ecce quasi  
aquila volabit, & exten-  
der alas suas ad Moab. \*  
292.

*Ex Threnis.*

**C**ap.3.v.15. Inebriant  
me ablynthio.174.

*Ex Ezechiele.*

**C**ap.1.v.10. Facies aqui-  
lia desuper ipsorum qua-  
tuor. \* 294.  
Vers.12. Coram facie sua am-  
bulabant.366.

Cap.28.v.14. Tu Cherub ex-  
tentus & protegens. 440.

*Ex Danieli.*

**C**ap.2.v.31. Ecce quasi  
ciliata vna grandis, sta-

tua illa magna.475.  
Vers.34. Lapis abicissus est  
de monte sine manibus, &  
percussit statuam in pedi-  
bus eius ferreis, & fictili-  
bus, &c.11.320.453.

Vers.49. Daniel postulauit à  
Rege, & confituit super  
opera Provincie Babylo-  
nis Sidrach, Misach, &  
Abdenago.101.

Cap.3.v.5. Cadentes adora-  
te statuam. \* 293.475.

Vers.15. Adorate statuam,  
quam feci, quod si non ado-  
raueritis, eadem hora mi-  
temini in fornacem ignis  
ardentis, &c.130.

Vers.17. Ecce Deus noster,  
quem colimus, potest eri-  
pere nos de camino ignis  
ardentis, &c.223.410.

Vers.26. Et species quarti si-  
milis Filio Dei.46.

Vers.46. Non cessabant qui  
misericorditer eos ministri re-  
gis succendere fornacem  
naphtha, & stuppa, & pice,  
& malleolis.31.

Vers.42. Fecit medium for-  
nacis quasi ventum & ris-  
stantem, & non tetigit eos  
omnino ignis, &c.31.

Vers.97. Tunc Rex promou-  
nit Sidrach, & Abdenago  
in Provincia Babylonis.  
102.

Cap.4.v.8. Magna arbor, &  
fortis, & proceritas eius  
contingens cœlum. 303.  
466.475.

*Vers.*

*de Escritura.*

Vers.10. Ex ea veseebatur  
omnis caro.319.  
Cap.5.v. In eadem hora ap-  
paruerunt digiti quasi ma-  
nus hominis levibentis co-  
tra candelabrum.145.

*Ex Osea.*

**C**ap.12.v.4. Fleuit & ro-  
gavit eum.233.260.358  
409.

*Ex Iona.*

**C**ap.1.v.8. Quod est opus  
tuum? Que terra tua, vel  
ex quo populo es tu? 110.  
132.

Vers.10. Cognoverunt viri  
quod à facie Domini fugi-  
ret, quia indicauerat eis.  
132.

Vers.12. Tollite me, & mitti-  
te in mare, & cessabit ma-  
re à vobis.430.

*Ex Habacuc.*

**C**ap.3.v.2. Cum iratus  
fueris, misericordia re-  
cordaberis.4.

Vers.4. Cornua in manibus  
eius, ibi abscondita est  
titudo eius.7.

*Ex Mattheo.*

**C**ap.2.v.24. Vbi est qui  
natus est Rex Iudeorū?  
Vidimus enim stellā eius,  
&c.127.170.215.292.

Vers.3. Herodes Rex turbati  
tus est. \* 276.

Vers.9. Stetit supra ubi erat  
puer.107.

Vers.10. Videntes stellam ga-  
uisi sunt gaudio magno val-  
de, & intrantes domum in  
uenienter puerum, &c.13.

Vers.11. Apertis thesauris  
suis obtulerunt ei munera  
aurum, thas, & myrram.  
378.

Vers.12. Responso accepto  
in somni, ne redirent ad  
Herodem, per aliam viam  
reverti sunt in regionem  
suam.39.

Cap.3.v.5. Exibat ad eum Ie-  
rofolyma, & omnis Iudea,  
& omnis regio circa Ior-  
danem.116.

Vers.7. Videns multos Pha-  
risorum, & Saduceorum  
venientes ad baptismum  
suum, &c.121.86.

Cap.4.v.3. Si filius Dei es,  
dic ut lapides isti panes  
hiant.195.450.

Vers.9. Hec omnia tibi dabo  
si cadens adoraueris me.  
79.

Cap.8.v.3. Extendens Iesu  
manum tetigit cum dicesset  
&c.453.

Vers.4. Wade, ostende te sa-  
cerdoti, & offer minus  
tuum, quod præcepit Moy-  
ses in testimonium illis.  
286.

Vers.8. Ego veniam, & cura-  
bo eam.61.

*Vers.*

*Tabla*

Vers. 24. Ecce mōtus magnus factus est in mari. 456.

Vers. 25. Accēserunt ad eum discipuli eius. 366. 458.

Vers. 26. Imperauit ventis & mari, & facta est tranquillitas magna. 454.

Cap. 14. v. 29. Descendens Petrus de nāticula ambulabat super aquam, vt veniret ad Iesum. 452.

Cap. 15. v. 22. Fili David misericordē mei: filii mea male à dēmonio vexatur. 278. 339.

Vers. 23. Qui non respondit ei verbum. Et accēderent discipuli eius rogabāt eū, &c. 392. \* 309.

Vers. 27. Etiam Domine: nam & catelli edūne de misis, quæ cadunt de mensa minorum suorum. 340.

Cap. 16. v. 14. Quem dicunt homines esse filium hominis. \* 303.

Cap. 17. v. 2. Resplenduit facies eius sicut Sol; vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. \* 295. 478.

Vers. 4. Domine si vis, facias nos hic tria Tabernacula, tibi vnum, Moysi vnum, & Eliae vnum. 41.

Cap. 18. v. 2. Adiuvans Iesum parvulum statuit eum in medio eorum, & dixit: Amen dico vobis, &c. \* 301.

Cap. 12. v. 13. Feclis illam speluncam. 88.

Vers. 33. Agricōle apprehensis ieruis eius alium ceciderunt, alium occiderunt, &c. \* 281.

Vers. 42. Lapidem, quem reprobauerunt adūcantes, hic factus est in caput anguli. 6.

Vers. 44. Super quem cecidit, conteret eum 6.

Cap. 22. v. 44. A sexta autem hora tenebræ factæ sunt super vniuersam terram, &c. 428.

Cap. 25. v. 19. Abiens fodit in terram, & abscondit pecuniam domini sui. 299.

Cap. 26. v. 12. Contritilati valde cōperunt singuli dicere: Numquid ego sum, Domine? 264.

Vers. 15. Quid vultis mihi dare, & ego vobis cum tradam? 64.

Vers. 40. Venit ad discipulos suos, & inuenit eos dormientes, & dicit Petro: sic non potuissis una hora vigilare mecum. 184. 431.

Vers. 41. Vigilate & orate, vt non intretis in tentationem. 200.

Cap. 27. v. 29. Plecentes coronam de pīmis posuerunt super caput eius. 259.

Vers. 37. Hic est Rex Iudeorum. 123.

Vers. 42. Si Rex Israel est, descendat nos de Crucē, & credimus ei. 99. 123. 446.

*de Escritura.*

Cap. 28. v. 1. Venit Maria Magdalena, & altera Maria videre sepulchrum. 469.

Vers. 6. Venite, & videte locum, vbi positus erat Dominus. 469.

*Ex Marco.*

Cap. 5. v. 3. Domicilium habebat in monumēto. 142. 362.

Vers. 6. Cucurrit, & adorauit eum, & clamans voce magna dixit: Quid mihi, & tibi Iesu Fili Dei Altissim? 117. 65.

Cap. 6. v. 20. Herodes metuebat Ioannem sc̄iens eum virum iustum, & sanctum, & custodiebat eum. 197.

Cap. 9. v. 16. Attulit filium meum ad te habentem spiritum mutum, qui vbi cum que eum appreenderit, &c. 281. 429.

Vers. 26. Tenens manū eius eleauit eum. 281.

Cap. 15. v. 5. Viderunt iuuenem sedentem in dextris copertum stola candida. 251.

Vers. 23. Myrratum vinum. 332.

Vers. 42. In monumēto, quod erat excisum in pīra. 210

Cap. 16. v. 1. Emerunt aroma ta, vt venientes vnguentem Iēlum. 463.

*Ex Luca.*

Cap. 1. v. 6. Accommoda mihi tres panes. 199.

Vers. 28. Ave gratia plena, Dominus tecum. \* 271.

Vers. 32. Dabit illi Dominus sedem David patris eius. 18.

Vers. 44. Ut facta est vox salutationis tuae in auribus meis, exultauit in gaudio infans in utero meo. 77. 196.

Cap. 2. v. 17. Hoc vobis signum: Inuenietis infantem pannis involutum, & possum in praepatio. 138.

Cap. 3. v. 2. Factum est verbum Domini super Ioan nem Zacharie filium, &c. 275.

Cap. 5. v. 20. Per tegulas submisserunt eum cum lecto in medium ante Iesum. 191.

Cap. 7. v. 16. Prophetæ mag nus surrexit in nobis. 73.

Cap. 8. v. 22. Increpauit ven tum, & tempelatam aque, & cessauit. 457. 480.

Vers. 28. Occurrerunt ei duo habentes demonia de mo numenit exunctis. 278.

Cap. 9. v. 32. Petrus vero, & qui cum illo erant, grauati erant somno. 184.

Vers. 62. Nemo mittens manū suam ad aratrum, & respiciens retro, aptus est Regno Dei. \* 301.

Cap. 10. v. 30. Incidit in latro nes,

nes, qui etiam despoliauerunt eum, & plagiis impositis abierunt semiuiuo reli  
eo.122.

Vers. 34. Infundens oleum.  
298.

Cap. 11. v. 3. Panem nostrum quotidianum da nobis ho-  
die, & dimitte nobis debiti-  
ta nostra. 342.

Vers. 7. Noli mihi molestus esse: iam ostium clauitum est, & pueri mei mecum sunt in cubili, &c.402.

Vers. 8. Propter improbita-  
tem eius surget, & dabit illi quotquot habet neces-  
sarios. 402.

Vers. 21. Cum fortis armatus custodit atrium suum in pa-  
ce sunt viuera, qua posse  
det. 207.

Cap. 15. v. 6. Imponit in hu-  
meros suos gaudens. 52.

Vers. 8. Si perdidereit drach-  
mam vnuam, nonne accen-  
dit lucernam, & cuerrit domum, &c.364.

Vers. 17. Fame pereo. 274.

Vers. 20. Cum adhuc longè eset, vidit illum pater ip-  
sius, & accurrens cecidit su-  
per collum eius, &c. 25 t.  
360. \* 299. \* 307.

Vers. 22. Proferte isolam pri-  
mam, & induite illum. 25 t.

Cap. 16. v. 24. Pater Abrahā miserere mei. 19.

Cap. 19. v. 3. Quia statura pu-  
gilis erat, &c. 172. 479.

Vers. 4. Precurvens ascendit

in arborē sycomorum,  
vt videret eum: quia inde  
erat transitus. 172.

Vers. 5. Suspicens Iesus vidit illum, & dixit ad eum: Za-  
chaeus settinans descendit;  
&c.273.

Vers. 20. Ecce mna tua, quam  
habui repositam in fuda-  
rio: intuiui enim te, quia ho-  
mo austerus es, tollis quod  
non posuisti, &c.179.

Cap. 22. v. 50. Cū tetigisset  
auricula eius, sanavit eum.  
431.

Cap. 23. v. 34. Pater dimittit  
illis. \* 281.

Vers. 39. Saluunt fac temetip  
sum, & nos. 264.

Cap. 24. v. 4. Ecce duo viri  
sternerunt fecus illas in ve-  
ste fulgenti. \* 277.

*Ex Ioanne.*

C ap. 1. v. 1. In principio  
erat Verbum, & Ver-  
bum erat apud Deum,  
& Deus erat Verbum, \*  
303.

Vers. 18. Vnigenitus, qui est  
in sinu Patris, ipse enarra-  
uit. \* 298.

Vers. 16. Misericordia Iudei ab  
Ierosolymis Sacerdotes,  
& Leuitas ad eum, vt inter-  
rogarent eum. 60.

Vers. 27. Ego nō sum dignus,  
vt soluam eius corrigiam  
calceamenti. 208.

Vers. 33. Super quem videris  
spī-

*de Escritura.*

spiritum descendenter, &c. \* 272

Vers. 33. Stabat Ioannes, &  
ex discipulis eius duo, &  
recipiens Iesum ambulan-  
tem, &c.84. \* 272.

Vers. 39. Apud eum manserit  
die illo; hora autem erat  
quasi de cima, &c.188.

Vers. 40. Inuenit hic primum  
fratrem suum Simonem, &  
dicit ei: Inueniut Mef-  
fiam, &c.188.

Vers. 48. Cum esses sub ficu-  
vi di te. 105.

Cap. 2. v. 3. Vinum non ha-  
bent. 423.